令和 ４年 ３月 １日

大潟村長  様

住   所  大潟村字 中央 １丁目 １番地 １

保護者氏名  大 潟  太 郎    ○印

放 課 後 児 童 ク ラ ブ 登 録 申 請 書

大潟村放課後児童クラブを利用したいので、次のとおり申請します。

 ふりがな

登録児童氏名
生年月日 性 別 学 年

１ 大
おお

 潟
がた

 一
いち

 郎
ろう

 平成 ２５年 ４ 月 ４ 日 男 ・ 女  ３ 学年

２ 大
おお

 潟
がた

 二
ふた

 子
こ

 平成 ２７年 ５ 月 ５ 日 男 ・ 女 １ 学年

３  平成   年   月   日 男 ・ 女 学年

利用希望期間 令和  ４ 年  ４ 月  １ 日 ～ 令和 ５ 年  ３ 月 ３１ 日

希望する理由
（具体的に記入してください。）

 両親の就労により、子どもが放課後帰宅しても家庭が常時留守となるため

新学年を記入

(R４.4.1 現在)

○添付書類 ： 就労証明書等は両親（父・母）の分が必要です。

【就労証明書】※会社員、公務員等、農業専従者

勤務先にて記入の上、提出してください。

農業専従者の方は事業主の方から証明を受けてください。

【自営業・農業申立書】※事業主

自営業や農業事業主の方は就労証明書の代わりに申立書を提出してください。

記入例